07/06/2023, 17:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86480 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3149/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACO EM TODA EXTENSÃO DA
ESTRADA MINEIRA, BAIRRO: CORRÊAS
- PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa-buraco em
toda extensão da Estrada Mineira, Bairro : Corrêas - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Cumpre ressaltar que a presente solicitação se dá em função da mesma se encontrar em
péssimo estado, ocasionando transtorno aos moradores.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2023

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 07/06/2023 - 15:32:11
Data do Processo: 07/06/2023 - 15:37:02
Processo: 3149/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700011689314

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000116893149